CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

RESOLUÇÃO Nº 06, DE 14 DE MAIO DE 2024

Transfere bens para o patrimônio da Prefeitura
Municipal de Mauá.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo
desta Resolução para o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art. 2º O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 14 de maio de 2024, 69ª da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
PRESIDENTE

Registrada   na   Diretoria  Legislativa,
afixada   no  quadro   de    avisos    da
Câmara e  publicada  no  Diário Oficial
do Município de Mauá.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
Diretor Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ANEXO DA RESOLUÇÃO Nº 06, DE 14 DE MAIO DE 2024

ITEM Nº DE PATRIMÔNIO Descrição
1 1007 Cadeira giratória
2 2472 Read Phone
3 1487 Poltrona fixa c/ braço
4 1734 Cadeira sem braços
5 1923 Cadeira giratória
6 2361 Frigobar 115 l 110v
7 2795 Condicionador de ar york 9000
8 2838 Cadeira giratória s/braço
9 2842 Cadeira giratória

10 2865 Cadeira giratória s/braço
11 2874 Cadeira giratória s/braço
12 2915 Cadeira giratória com regulagem
13 2994 Armário baixo em melamínico
14 3189 Condicionador de ar york 9000
15 3526 Condicionador de ar elgin 36000
16 3719 Cadeira secretária
17 3720 Cadeira secretária
18 3127 Gravador Mini
19 3933 Computador
20 487 Armário de aço
21 2485 Bebedouro Compacto
22 2841 Cadeira Giratória
23 2913 Cadeira Giratória
24 370 Mesa p/ Telefone
25 4051 Ventilador
26 4059 Ventilador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BK53H25E0E6U3A32
		2024-05-14T16:11:55-0300

		2024-05-14T16:11:55-0300

		2024-05-14T16:32:30-0300

		2024-05-14T16:32:30-0300